
UCHWAŁA NR XLIX/341/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 3, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 917.000,00 zł (słownie: dziewięćset siedemnaście tysięcy 
00/100) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych Gminy Lelów. 

§ 3. Ustala się jako formę zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową Gminy 
Lelów. 

§ 4. Traci moc: uchwała Nr XLVIII/333/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D852BF-2ABC-4014-8A3A-721A3D41543D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


